
UCHWAŁA NR CVIII/713/94

Rady Miasta Krakowa

z dnia 11 marca 1994 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania w użytkowanie na 25 lat Fortu 52 1/2 S
położonego przy ul. Kozienickiej w Krakowie dla Fundacji

na rzecz Dzieci Niewidomych i Niedowidzących

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43
poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz.
428, Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ oraz art. 4 ust. 6 ustawy z dnia 29
kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /Dz. U. z 1991
r. Nr 30 poz. 127 zm. Dz. U. Nr 103 poz. 446, Nr 107 poz. 464 i z 1993 r. Nr 47 poz.
212/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na oddanie nieodpłatnie, w użytkowanie na lat 25, na rzecz

Fundacji na Rzecz Dzieci Niewidomych i Niedowidzących w Krakowie nieruchomości
składającej się z działki 207/9 o pow. 3 ha 00 a 09 m2 obr. 71 Podgórze, położonej w
Krakowie przy ul. Kozienickiej, zabudowanej zabytkowym Fortem oraz budynkiem
mieszkalnym Nr 33, pod warunkiem przejęcia przez użytkownika zobowiązań Gminy w
stosunku do osób trzecich będących lokatorami ww. budynku.

§ 2.
Zobowiązuje się Fundację na Rzecz Dzieci Niewidomych i Niedowidzących do

zabezpieczenia i zagospodarowania substancji zabytku zgodnie z podpisanymi
Warunkami Konserwatorskimi.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KRASNOWOLSKI


